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TARKASTUSKERTOMUS 

Liitteet: 
kartat 
muut liiteet F-:-.~--------------------------
negatiivit 
diat ~ ~ 

lfarkastuksen aihe: 
J atalahden pohjan hiekkaharjante i den tarkastus 20 .9 .1992. 

Kohteen kuvaus: 
Punamulta todettiin Haukkalahteen johtavan tien varren h i ekkakuopan 
leikkauksessa. Hiekkakuoppa on tien suunnassa 12-15 m pitkä ja 
ulottuu s i itä 8-10 m koilliseen. Punamul talöytö on n. 30 m kompas-
sisuuntaan 341 astetta Jataniemen tienviitasta. Punamulta on kuo-
pan itäreunalla, kvartsinsirut löytyivät kaivetusta kuopasta, a i van 
pinnasta. Punainen maa alkoi heti turpeen a l ta ja ulottui n. 20 
cm:n syvyyteen. Läh i stö ~le tehtiin kymmenkunta l apionpistoa mm . 
painante isii n, jo i ta voisi epäi llä i hmisto iminnan merke i ksi, mutta 
ni i. stä e i havaittu mitään er i tyistä, maakerrosten järjestys vaikut-
ti luontaiselta. Punamultaesi ~ ntymän korkeus on 111 . 15 m. m.p.y. 
vaaittuna Jatalahden pinnasta. Samalla si i rrett ii n korkeus pyöreän 
kiven korke i mpaan kohtaan (kivi 5,50 m sähkötolpasta kompassisuun-
taan 13 astetta) , korkeusluku 112,21 m m. p.y. 
Maisemallisesti paikka on käypä punamultahautatulkintaa ajate llen. 
Haukkalahteen vievän tien rakentaminen on aikanaan hävittänyt 
hiekkaharjanteen lounaisreunan alempia osia, jotka ovat hyvin saat-
taneet tulla kysymykseen asuinpaikkaa valitessa. 

Haukkalahden tieltä Kokkosalmen rantaan eroavan tien varren hie-
kanottoleikkauksessa, tien luoteisreunassa, ( PK 3314 07 PIELAVESI; 
x=7019 14, y=482 44, z=n . 110) ol i myös näkyv i ssä punertavaa hiek-
kaa, joka esiintyi enemmän syvälle kerroksiin ulottuvina juonteina 
kuin yhtenäisenä kerr ostumana. Otimme siitä näytteen ( ). 
Pai kalla oli painanteita, lapionpistoista ei erottunut mitään 
er ityi stä ja maakerrokset vaikuttivat luontaisilta. On todennä-
kö i stä, että kyseessä on luontainen puna i sen hiekan rikastuma hiek-
kaisessa kangasmaassa mm. vesisuon i en vaikutuksesta. Runsaat 100 m 
paikasta t i etä Kokkosal mea koht i tienvieressä sijaitsee karttaankin 
merkitty lähde. Joka t apauksessa Koske l onkangastakin on syytä 
tarkkail l a jatkossa kui tenk i n :upaavalta vai kut tavana alueena. 
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kuus ta, aluskasvillisuus sammalta. Jatalahden rantaan on 
kartalta kat s ottuna n . 250 m. 
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J atkotoimen p1teitä: 

Huomautuksia (esim perimätieto) ja lisäyksiä: 

Täyttöohjeita: 

Tunnistetiedot 
Mikäli kohtceo alueella on useampia muinaisjääonöslajeja (esim. asuin; ·:.ka ja röykkiöitä). täytä samalla nimellä ja inventoin-
tinumerolla useampi kortti 

Hoito ja k"Unto 
A. Kunto: !=koskematon, 2= tutkittu osiuain. J= tutkittu kokonaan. 4=1: ... outunut ositt'äin. 5= tuhoutunut kokonaao. 6=tutkittu 
ja tuhoutunut osittain. 7=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan 
ll.Alkuperiisyys: 1 =täysin alkuperäinen. 2=entisöi ty osittain. 3=entisöi:" Kokonaan. 4=siirrctty alkuperäiseltä paikaltaan 
C. Hoitotarve: !=vaatii entislämistä. 2=vaatii kunnostamista.J=vaatii pur.J!stamista tai esiin kaivamista. 4=vaatii tuki- tai suo-
jarakeoteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi.6=vaatii jatkuvaa hoitoa. 7=ei vaadi hoitotoimcnpiteitä 
D: Hoitotilaone: l=pcruskunnostcttu. 2= tuettu rakentein, )=pidetään puhtaana 
E: Rajaustarkkuus: !=rajattu arvion pohjalta. 2= rajattu osittaisella kockaivauksclla. 3= rajattu kokonaan epävarmasti kockai-
vauksin., 4= rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksin. 5=rajattu näkyvien rakenteiden perusteella 
F: Vahvistustapa: !=rajattu vain muinaisjäännös. 2=rajattu vain suoja-alue, )=rajattu sekä muinaisjäännös että suoja-alue 
G: Maastomerkintä: l =kuparitaulu. 2=kcrtova taulu, 3=paalurajaus ilman taulua, 4=paalurajaus ja taulu, 5= aitaus ja taulu. 
6=rakennus ympärillä ja taulu 

Tiia ja omistaja 
Mikäli kohde on useamman tilan tai kylän alueella.TÄYTÄ USÄKORTTI 
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